
 
О подготовке проекта Генерального плана  

    Вахитовского сельского поселения  

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан  

 

 В  соответствии со статьей 24, Градостроительного Кодекса РФ от 29.12.2004г, 

статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в РФ» от 06.10.2003г. №131-Ф3, руководствуясь Уставом 

Вахитовского  сельского поселения Верхнеуслонского  муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Подготовить проект генерального плана Вахитовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан  

2. Отменить постановление Исполнительного комитета Вахитовского 

сельского поселения № 26 от 14.06.2016 «О подготовке проекта внесения 

изменений в генеральный план Вахитовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан»  

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района и на информационных стендах 

сельского поселения.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

          

 

 

 

 

Глава Вахитовского   

сельского поселения                                А.Ш. Залялетдинов 

06.05.2016 № 25 28.07.2016 № 35 


